רשות ניירות ערך ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידים

כ"ו שבט תשע"ד
27 ינואר 2014

הודעה לתאגידים – הקלות לתאגידים קטנים

ביום 22 בינואר 2014 אישרה ועדת הכספים של הכנסת את מתווה ההקלות לתאגידים קטנים במסגרת תיקון תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) התש"ל 1970 (להלן בהתאמה - "התיקון" ו"התקנות").

התיקון צפוי לחול כבר מהדוח השנתי לשנת 2013. כניסתו לתוקף של התיקון תהייה מיידית, עם פרסומו ברשומות. תאגיד שיחשב תאגיד קטן יוכל ליישם את ההקלות, כולן או חלקן, לבחירתו, כבר במסגרת הדוחות השנתיים לשנת 2013.